ut quo tua confirmat auctoritate  
 aliorum iudicia non pertimescat. Illi  
 usque igitur reuerendissime patris ad te  
 mitto: ut iter ceteras molestias  
 ac labores itineris que propter mu-  
 nus regiminis tibi demadatum:  
 illustrando pagradocque regiones  
 ac monasteria visitando sustinere  
 soles aliquid solatium atque volupta-  
 tis tibi ac luce frater integerrimo  
 religioso ac itineris tui socio com-  
 ferre possit: erit itaque ut opinor  
 tibi viro doctissimo atque huma-  
 nissimo non ingratus: ceteris vero  
 maxime adolescentioribus non inutilis.  
 Continet enim exhortationem ad pro-  
 ptum mundi et religionis amorem: sed  
 sine succo et compositione verborum  
 Tu ergo illum benigna suscipe  
 manu: meque tuis apud immortalē  
 deum spero orationibus inuua. Vale.

Serapion de preceptis mundi  
 reuerendissimi patris fratris Bapti-  
 ste sacre theologie professoris et  
 episcopi vintoniensi ordinis predi-  
 catorum feliciter incipit.

**Argumentum.**

**Do**lescentes  
 tris nobilissimos eru-  
 ditissimosque sapientissimos  
 simum quem

dam religiosam viam de mundi con-  
 ceptu: inferni que penis egregie pre-  
 dicantur forte contigit audiuisset: que  
 postquam ex illa auditione discesser-  
 rat secum deferre incipit: sueque tam-  
 de salutem salutem. Pariter patri-  
 am mundum relinquunt. Ad religi-  
 onis peruersationem emigrant. Hi  
 premissa consabulari adorti sunt:  
 Thomas: Serapion: Ciprianus

**Thomas.** De preceptis

serapion hodie locutus est vir  
 ille: quem tu quidem christianum philo-  
 sophumque: vulgus vero appellare  
 solet predicatorum. Ego autem diuini  
 numquam quendam hominem arbitror que  
 si ceteris hominibus e celo missus.

**Serapion.** Ipsa affuit

frater thoma: an ab alio quodam  
 audi **Tho.** pion affuit.

Magis ego et ciprianus et paulus  
 nostri homines sumo mane ad lo-  
 cum accessimus: maturiusque con-  
 uenimus quam solebamus: atque se-  
 detes expectanimus donec ille  
 ad populum sermonem haberet  
 Te quoque medio sermone sermone  
 vidimus tardiuscule venientem

**Sera.** Thoma: nam tardus

orator sui atque ob hoc ipsum vehementer  
 irascentem mihimet. Quis enim  
 multis sermonibus affuerim:

nescio si vnq̄s eque ac tunc sue/  
riz dele **Tho.** Quid ti/  
ctatus. **Tho.** bi accide  
rit nescio: mihi certe ipsi B ac/  
cidit: vt pene obliuiscerer mei  
ita suadenter visus est dicere.

**Bera.** <sup>¶</sup> Sibi q̄z pene  
suasit: vt e mun  
do aufugerē: patrēqz relinque/  
rē senē ac sepulchro iā proximuz.  
Dixit enim ab his qui vellent  
beate vivere mundū prioz por/  
tere relinquere. Que sententia  
haud multū: tamē meo inhefit  
animo: cū scirē cōplures mun/  
danos hoīes pie ac brē vixisse.